
UCHWAŁA NR 34/1178/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały oraz wyboru oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie zapytania o cenę 

 
Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.1) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.2), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 33/1119/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

19 sierpnia 2015 r. w sprawie wyboru oferty najkorzystniejszej, § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego  dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Mariusza Markuta prowadzącego 
działalność gospodarczą pod nazwą GOMA Agencja Reklamy Mariusz Markut z siedzibą  
w Stalowej Woli przy ulicy Ofiar Katynia 37 z ceną ofertową 45.934,35 zł.”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 i z 2014 r., poz. 423,  
poz. 811, poz. 915,  poz. 768, poz. 1146 i poz. 1232, z 2015 r. poz. 349,  poz. 478, poz. 605 i poz. 1153. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i z 2014 r., poz. 379, poz. 1072  
i z 2015 r. poz. 1045. 


